
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 04-11-2024
           Αρ. Πρωτ.: 131054/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:     Αικ. Σαραντοπούλου
Τηλ. :                     210-3442467
                               Μ. Ταρλά
                               Γ. Χαντζή
Τηλ. :                     210-3442167    

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις, τροποποιήσεις, ανακλήσεις  και διακοπή αποσπάσεων  εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 (Α΄43) 

και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



2

• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 
Ν. 4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 
(Α΄205)

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 

39 του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
• του άρθρου 35 του Ν. 4622/2019 (Α΄133).
2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) &  100/1997 (Α΄94). 
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.».
7.   Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθμ. πρωτ. 34882/Ε2/04-04-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΣΤ46ΝΚΠΔ-ΛΓ1) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.   
10.Τις με αριθμ. 68593/E2/19-06-2024 97480/E2/30-08-2024 97481/E2/30-08-2024, 

104672/E2/13-09-2024 Υπουργικές Αποφάσεις.  
11.Τις με αριθμ. 20/10-09-2024 και 21/18-10-2024 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     Α.   Αποσπούμε κατά προτεραιότητα από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-
2025, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 713930 ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 728212 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Β. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-
2025, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω νεοδιόριστους 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 735732 ΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΡΟΔΟΠΗ

2 736460 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

3 731247 ΨΕΜΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Γ1. Συμπληρώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης που 
υπέβαλαν, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 724925 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

2 724589 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

3 607206 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

4 714196 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

5 725936 ΤΡΙΒΙΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

Γ2. Συμπληρώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 104672/E2/13-09-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025 και από 
01-09-2024, με αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, την παρακάτω εκπαιδευτικό 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 720395 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ91.01          ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

Δ.  Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με αίτησή τους 
και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ
 ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 714224 ΑΔΑΛΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

2 224374 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 717188 ΚΑΣΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 728360 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

5 725218 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

6 599102 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



4

              E. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης που 
υπέβαλε, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 714746 ΧΑΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΤ1. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων  μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 715383 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΒΡΟΥ

2 725185 ΓΛΥΚΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

3 726755 ΔΑΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΙΟΥ

4 725252 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

5 724784 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

6 725725 ΚΥΜΠΡΙΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 213792 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 595594 ΜΠΑΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 718706 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

10 606545 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 718624 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΤ2. Διακόπτουμε την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί κατά προτεραιότητα με τη με αριθμ. πρωτ. 
68593/E2/19-06-2024 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 587751 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

2 726440 ΝΤΕΜΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΣΑΜΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



5

ΣΤ3.  Διακόπτουμε την απόσπαση  των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθμ. πρωτ. 68593/E2/19-06-2024 
Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως 
εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 586295 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Γ  ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ

2 702024 ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

3 603511 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

4 584952 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΣΤ4. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 97481/E2/Ε2/30-08-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 622336 ΚΙΚΚΗ ΑΓΑΘΟΥΛΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

2 586152 ΤΡΥΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΣΤ5. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 104672/Ε2/13-09-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση  κατά προτεραιότητα του 
παρακάτω εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από  αίτησή του και χωρίς δαπάνη 
για το δημόσιο, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 741050 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΣΤ6.  Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 104672/Ε2/13-09-2024 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 713439 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ

2 714548 ΦΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



6

             ΣΤ7. Διακόπτουμε την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης η οποία είχε αποσπαστεί  με τη με αριθμ. πρωτ. 104672/Ε2/13-09-2024 Υπουργική 
Απόφαση Αποσπάσεων  και  παραμένει στο ΠΥΣΠΕ της αρχικής απόσπασης η οποία 
πραγματοποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 68593/Ε2/19-06-2024 ΥΑ, μετά από  αίτησή της και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 727456 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΑΡΤΑΣ                                            ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ     

     Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.

     Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

 
        Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 

ανάγκες των σχολικών μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.                 

                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
         

      ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

 
    

     
     

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
  MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




